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دکتر محسن قدیری، مدیرعامل 
وپالایش اصفهان  هلدینگ پتر
در این آئین ضمن قدردانی از 

تلاش های کارکنان بخش منابع 
انسانی این هلدینگ با بیان اینکه 

عقلانیت، معنویت و اقتصاد سه 
شاخصه پیشرفت یک کشور است، 

اظهار داشت: ما سعی داریم این 
سه شاخصه را در کارکنان خود 

تقویت کنیم تا بتوانیم به اهداف 
خود برسیم.

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-آئین گرامی 
داشت ملی منابع انســانی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

برگزار شد.
دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این آئین 
ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان بخش منابع انسانی این هلدینگ با بیان 
اینکه عقلانیت، معنویت و اقتصاد سه شاخصه پیشرفت یک کشور است، 
اظهار داشت: ما سعی داریم این سه شاخصه را در کارکنان خود تقویت کنیم 

تا بتوانیم به اهداف خود برسیم.
وی با بیان اینکه اجرای عدالت در قبال نیروی انســانی باید در همه نهادها 
مورد توجه قرار گیرد، ابراز داشت: همه توان خود را به کار گرفته ایم تا به همه 
نیروها از کف تا مدیران سازمان به یک چشم نگاه کنیم و خدمات یکسانی 

را ارائه دهیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه همه ما باید در زندگی 

کاری و شخصی خود عدالت محوری و عدالت گستری را در دستور کار قرار 
دهیم، اضافه کرد: همواره در انجام امور خدا را از یاد نخواهیم برد و او را ناظر 
بر اعمالمان می دانیم و در همه کارهای از پروردگار جهانیان کمک می طلبیم.
وی با بیان اینکه انجام کارها به صورت تیمی و با مشــورت گرفتن از همه 
بخش ها در دستور کار است، اضافه کرد: اتاق های فکر برای همه پروژه های 
تشکیل می شود و در این اتاق های استراتژی ها و برنامه ریزی ها بارها و بارها 
چکش کاری شده و مواردی را داشته ایم که برای یک استراتژی بیش از ۱۰۰ 

جلسه برگزار کرده ایم.
قدیری با بیان اینکه استفاده از ظرفیت نخبگان همواره طی یک سال اخیر 
مورد تاکید بوده است، اضافه کرد: از این رو در این بازه زمانی ۶۵۰ نخبه در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان به کار گرفته شده و این آمار تا سال ۱۴۰۵ به 

۱۰ هزار نفر می رسد.
وی با بیان اینکه همه طرح ها و پروژه های در دستور کار هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان دارای توجیه اقتصادی است، ابراز داشت: ۴۰۰ پروژه را در دستور 
کار داریم تا بتوانیم از خام فروشی جلوگیری کنیم و به سوددهی بالایی در 

شرکت دست یابیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تصریح کرد: وارد کردن تکنولوژی 
تولید پتوهای منوکربن را در دســتور کار داریم و این امر با همت شرکت 

مشعل پویا محقق خواهد شد.
وی با اشاره به تامین آب مورد نیاز هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز افزود: 
برا این امر انتقال ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب از دریای عمان و خلیج فارس 
را در دستور کار داریم ضمن اینکه مخازنی را در دست راه اندازی داریم که 

می تواند به عنوان منابع آب استراتژیک استان مورد استفاده قرار گیرد.
قدیری تاکید کرد: ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان محکوم به موفقیت 
هستیم و تا رسیدن به همه برنامه ها و اهدافمان دست از تلاش برنخواهیم 

داشت.

دکتر محسن قدیری:

وپالایش اصفهان دارای توجیه اقتصادی است ح های هلدینگ پتر همه طر

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان خبرداد؛
بازدید 13 هزار گردشگر از قلعه فلک الافلاک 

خرم آباد در تعطیلات عید فطر

 خرم آباد-رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی لرستان گفت: 
۱۳ هزار و ۱۶۹ نفر در ۲ روز نخست اردیبهشت ماه امسال و 
همزمان با تعطیلات عید فطر از قلعه تاریخی فلک الافلاک خرم 

آباد دیدن کرده اند. 
عطا حسن پور افزود: در روز نخست اردیبهشت ماه پنج هزار 
و ۳۶۷ نفر از این اثر ارزشمند تاریخی، فرهنگی و گردشگری 

بازدید کردند.
وی اظهار داشت: همچنین در دومین روز از اردیبهشت ماه و 
همزمان با عید سعید فطر هفت هزار و ۸۰۲ نفر از قلعه تاریخی، 
فرهنگی فلک الافلاک خرم آباد دیدن کردند به نحوی که این 
قلعه یکی از پر بازدیدترین آثار گردشــگری کشــور بوده و 
هر روز مســافران زیادی از نقاط مختلف کشور از آن بازدید 

می کنند.
وی تصریح کــرد: آب و هوای مطلــوب و چهارفصل بودن 
لرستان باعث شده است که مسافران و گردشگران زیادی در 
فصول بهار و تابستان، این استان را به عنوان مقصد گردشگری 

خود انتخاب کنند.
قلعه تاریخی فلک الافلاک یا دژ شاپورخواســت یکی از آثار 
تاریخی منحصر به فرد لرستان است که از ادوار گذشته تاکنون 
همچون نگینی بر تارک این دیار درخشیده و از اهمیت ویژه ای 
در ابعاد مختلف زندگی مردمان این استان برخوردار بوده است.
فلک الافلاک بنای عظیم آجری اســت که در دوره ساسانی 
روی تپه  ای باستانی در مرکز شــهر خرم آباد ساخته و زیبایی 
و معماری شگفت  انگیز این قلعه موجب شده است از سوی 
بسیاری کارشناسان به  عنوان یکی از شاهکارهای مهندسی و 

معماری دنیا لقب بگیرد.
فلک الافلاک بنای عظیم آجری اســت که در دوره ساسانی 
روی تپه  ای باستانی در مرکز شــهر خرم آباد ساخته و زیبایی 
و معماری شگفت  انگیز این قلعه موجب شده است از سوی 
بسیاری کارشناسان به  عنوان یکی از شاهکارهای مهندسی و 

معماری دنیا لقب بگیرد. 

 ثبت بیش از 2 میلیون و 185 هزار 
 نفر ساعت کار بدون حادثه 

در شرکت گاز گلستان
 HSE گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس امور
شرکت گاز اســتان گلســتان گفت:از ثبت بیش از ۲ میلیون 
و ۱۸۵ هزار نفر ســاعت کار بدون حادثــه هم زمان با صدور 
۱۴۲۷۲ پروانــه کار فعالیت که ماحصــل رعایت مقررات و 
دستورالعمل های بهداشتی، ایمنی و محیط زیستی در سطح 

شرکت در سال ۱۴۰۱ بوده خبر داد.
مهدی ضمیری در این خصوص اظهار داشــت: بر اســاس 
اطلاعات اخذشده از سامانه صدور پرمیت / پروانه کار در سال 
۱۴۰۱، با حمایت مجموعه مدیریت شرکت و تدابیر اندیشیده 
شده برای انجام ایمن فعالیت ها، بیش از ۲ میلیون و ۱۸۵ هزار 
نفر ساعت کار بدون حادثه انجام شده است. وی افزود: شرکت 
گاز استان گلستان در راستای حفظ سلامت کارکنان شرکت و 
پیمانکاران به عنوان اصلی ترین سرمایه های شرکت و نیز حفظ 
سرمایه های فیزیکی، در نیم سال اول سال ۱۴۰۱ با رعایت و 
اجرای الزامات HSE، برگزاری مستمر دوره های آموزشی، 
اجرای بازرســی ها، مانورها و ... توانسته بر اساس اطلاعات 
اخذشده از ســامانه مذکور تعداد ۱۴ هزار و ۲۷۲ پروانه کار 
شامل ۶ هزار و ۲۸۲ پرمیت گرم و ۷ هزار و ۹۹۰ پرمیت سرد 
مختلف با ۹۷۵۵۷ ساعت کار و ۳۹۰۲۲۸ نفر ساعت در بخش 
پیمانکاران اجرایی، یک میلیون ۷۹۵ هزار و ۲۰۰ نفر ساعت کار 
بدون حادثه در بخش کارکنان رسمی، قراردادی و پیمانکاری 

را در شرکت به می رساند

عملیات آسفالت معابر مشکین دشت  آغاز شد
 البرز-فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مـهندس صفرخانلو 
شهردار مشکین دشت در این خصوص بیان داشت: هم اکنون 
معاونت فنی و عمرانی شــهرداری بر اساس اولویت بندی 
معابر سطح شهر ، در حال اجرای خدمات به شهروندان فهیم 
مشکین دشت می باشــد و ترمیم، اصلاح و اجرای روکش 
آســفالت همچنان ادامه دارد. وی در ادامه اظهار داشــت: 
خدمات رســانی به شــهروندان در حوزه های مختلف به 
صورت ویژه در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته که به 
درخواست شهروندان محترم و بر اساس ضرورت عملیات 
آسفالت معابر اصلی و فرعی ، یکی از اولویت های شهرداری 
به شمار می رود. ایشان در پایان افزود: اجرای نهضت آسفالت 
با هدف اصلاح چهره شــهر، روان سازی تردد وسایط نقلیه 
تامین آرامش و آسایش شــهروندان گرامی در چند نقطه از 
سطح شهر ) خیابان عقیل ، کوچه سپهر ۳ ، کوچه های غیور، 
خیابان آیت الله طالقانی و کوچه های آن ، کوچه های خیابان 
چهار بلوط، بلوار شهید صیاد شیرازی و کوچه آبرسانی و .... 
( با سه اکیپ به صورت ماشینی و همچنین لکه گیری معابر 
به صورت گسترده در تمامی معابر سطح شهر در حال اجرا 

می باشد.

بازدید خبرنگاران آذربایجان شرقی  از خانه های 
تاریخی و مراکز باستانی تبریز

 تبریز-امید محمــدزاده، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد- به همت سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی 
، جمعی از خبرنگاران و اصحاب رســانه 
استان، از چندین خانه تاریخی و مجموعه 
ربع رشــیدی تبریز بازدید و از نزدیک در 
جریان اجرای پروژه های مرمت و بازسازی 

این اماکن باستانی قرار گرفتند.
 مسئول باستان شناسی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
آذربایجان شرقی در بازدید از محوطه ربع رشیدی، در جمع خبرنگاران، اظهار 
داشت: ربع رشیدیه در دوره ایلخانی ساخته شده و اتفاقات زیادی بر سر این 
محوطه باستانی آمده است. بنای برجا مانده از این دانشگاه، در سال ۱۳۵۳ در 
فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است. محمد رحمت پور افزود: محوطه ربع 
رشیدی در سال ۱۳۷۴ توسط یکی از همکاران باستان شناسی سازمان میراث 
فرهنگی تعیین حریم شده و  به خاطر مسائل جنگ و ساخت و ساز ساختمانی 
که زیاد شده بود، در مدت چهار فصل، مباحث دیوارکشی، ساماندهی، کاوش 
و نقشه برداری برای تعیین عرصه و حریم انجام گرفت. وی با بیان این که ربع 
رشیدی تبریز در سال ۱۳۹۸ به عنوان پایگاه رشیدیه ثبت شده است، ادامه داد: یک 
تفاهم نامه چهار جانبه با حضور یک دانشگاه باستان شناسی از آلمان، دانشگاه هنر 
اسلامی تبریز، میراث فرهنگی و پژوهشگاه وزارتخانه انعقاد شده که در این راستا 
هیات باستانی مشترک آلمانی و ایرانی در منطقه ربع رشیدی کاوش انجام داده 
و پرونده این بنا برای ثبت در فهرست میراث  فرهنگی جهان اسلام )آیسسکو( 
ارسال شده است. رحمت پور افزود: در کاوشــی که با هیات باستان شناسی 
آلمانی انجام گرفت، آثاری مانند آب انبارها و محل تقسیم آب و وجود سامانه 
هیدرولیک تاسیسات آبی این شهرک قطعی شد اما شیوع بیماری کرونا باعث 
تعطیلی کارگاه های کاوشگری ربع رشیدی و اعزام نشدن کاوشگران آلمانی شد 
ولی فعالیت های این کارگاه در تیرماه سالجاری بر اساس توافقات انجام گرفته با 
طرف خارجی شروع خواهد شد. ناصر زواری، ناظر بنای تاریخی »فتح اله یف« 
نیز در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: این خانه تاریخی دارای ســه طبقه با نمای 
گچ بری بوده که از یک طرف به سمت محوطه ارگ علیشاه و از طرف دیگر به 
خیابان امام خمینی)ره( منتهی می شود و این ساختمان در زمان ایجاد خیابان امام 

خمینی)ره( و دوره معاصر احداث شده است.

وستاها و اشتغال استان بوشهر   حل مشکلات آب ر
مهم ترین ماموریت هلدینگ خلیج فارس است

بوشهر -ســهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد- مشــاور مدیرعامل هلدینگ خلیج 
فارس و مدیرعامل شــرکت پازارگاد بر حل 
مشکلات آب روستاها و اشتغال استان بوشهر 
تاکید کرد و آنرا بعنــوان مهم ترین ماموریت 
هلدینگ خلیج فارس در حوزه مسولیت های 

اجتماعی دانست.
دکتر محمد شیخان مشاور مدیرعامل هلدینگ 
خلیج فارس و مدیرعامل شرکت پازارگاد در نشست با جمعی از اعضای شورای 
تامین شهرستان های جنوب استان بوشهر با اشاره به نامگذاری امسال با عنوان، سال 
»مهار تورم و رشد تولید« از سوی مقام معظم رهبری گفت: تأکید رئیس جمهور و 
دولت محترم، بر حرکت پرشتاب برای حل مسائل اساسی کشور و خدمت رسانی 
هدفمند به مردم در راستای تحقق شعار ســال می باشد. وی با بیان اینکه صنعت 
پتروشیمی به عنوان یک صنعت پیشرو در بخش تولید، ارزش آفرین و اثربخش 
در حوزه اقتصاد کشور مورد توجه جدی است، افزود: در این حوزه هلدینگ خلیج 
فارس به عنوان یکی از شرکت های اثرگذار و با استفاده از پتانسیل نیروی های متعهد 
و متخصص ایرانی توانسته نقشی بی بدیل در عرصه تولید، تکمیل زنجیره ارزش 
و کسب ثروت ملی ایفا کند، و رکوردهای تازه ای در صنعت پتروشیمی برجای 
بگذارد. دکتر شیخان با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای سرافراز ایران اسلامی، 
بویژه شهدای گرانقدر استان بوشهر تصریح کرد: استان بوشهر در حوزه مقاومت و 
ایستادگی، کارنامه ای درخشان دارد و با داشتن دلیرمردان و شیرزنانی که نام و آوازه 
شان به عظمت خلیج فارس در تاریخ می درخشد، به عنوان میزبانان مهربان و نجیب 
صنعت، بویژه صنعت پتروشیمی ، موجب رشد و اعتلای این صنعت در کشور شده 
اند. وی افزود: در راستای عمل به ایفای نقش مسولیت های اجتماعی شرکت های 
تابعه هلدینگ خلیج فارس در استان بوشهر و با دستور دکتر علی عسکری بزودی 
یکی از برنامه های هلدینگ خلیج فارس برای مرتفع کردن مشکلات آب روستاهای 
استان بوشهر عملیاتی می شود. مشاور مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس و مدیرعامل 
شرکت پازارگاد تاکید کرد: در این مسیر در مرحله اول کمک به مشکلات روستاهای 
چهار شهرستان جنوبی و سپس سایر مناطق استان با استفاده از راه اندازی آب شیرین 
کن های کوچک و از طریق شیرین سازی آب دریا و همچنین مشارکت در اجرای 
طرح های اشتغال آفرین از جمله ایجاد گلخانه های صنعتی و.... با توجه به پتانسیل 

های موجود ، عملیاتی خواهد شد.

 شرکت صنایع فولاد شهریار تبریز 
در جمع شرکت های دانش بنیان 

تبریز-امیدمحمــدزاده، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد- شــرکت صنایع فولاد شهریار 
تبریز حائز رتبه دانــش بنیان از معاونت 

علمی ریاست جمهوری شد.
شرکت صنایع فولاد شــهریار تبریز، در 
راستای سیاست های راهبردی و توسعه 
ای گروه و تلاش در جهت ارتقا کمی و 
کیفی خط تولید ورق گالوانیزه شــرکت 
فولاد شــهریار تبریز با اتکا به دانش فنی متخصصین و مهندســان جوان 
این شــرکت، موفق به دریافت رتبه دانش بنیان از معاونت علمی ریاست 

جمهوری شد. 
طی مراحل فرآیند ارزیابی معاونت علمی ریاســت جمهوری و کارگروه 
ارزیابی دانش بنیان، براساس شاخصه ها، پس از بررسی اطلاعات و طی 
جلسات ارزیابی حقوقی و مالی مدیریت، کارشناسان و متخصصان فنی 
این شرکت و واحد تحقیق و توسعه و ارائه اطلاعات لازم با جزئیات فنی به 
کارگروه ارزیابی معاونت علمی ریاست جمهوری، موفق به اخذ گواهی 

دانش بنیان شد.
این موفقیت در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ که به فرمان رهبر معظم انقلاب 
به عنوان ســال تولید، اشــتغال و دانش بنیان نامگذاری شده بود، محقق 

گردید.
در شرکت صنایع فولاد شهریار تبریز، ورق گالوانیزه به روش غوطه وری 
گرم پیوسته تولید می شود که از محاسن روش فوق در مقایسه با روش های 
دیگر می توان به مقرون به صرفه بودن، امکان ایجاد ضخامت های کنترل 
شده و مورد درخواست و همچنین استحکام و چسبندگی بالای پوشش 

گالوانیزه اشاره نمود.
همچنین عملیات احداث کارخانجات نورد سرد این شرکت در زمینی به 
مساحت ۵۴ هزار متر مربع و زیربنای حدود ۳۰ هزار متر مربع با مجموع 
سرمایه گذاری ارزی و ریالی بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال از اول سال ۱۴۰۰ 

شروع شده که پیش بینی میشود فاز اول آن امسال به بهره برداری برسد.
ورق سرد نورد شده تولیدی این مجموعه یکی از محصولات استراتژیک 
صنعت فولاد می باشد که عمده کاربرد آن در صنایع خودروسازی، لوازم 

خانگی و سایر صنایع تولیدی خواهد بود.

گــرگان-آذری ،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیــرکل میراث فرهنگــی، گردشــگری 
و صنایع دستی اســتان گلســتان گفت: تاکنون ۱۵۰۰ اثر 
غیرمنقول شــامل محوطه های باستانی، بناهای تاریخی و 

بافت های ارزشمند در استان گلستان شناسایی شده است.
 محمدجواد ساوری در نشســت تخصصی روز جهانی 
بناها و محوطه های تاریخی اســتان گلستان اظهارداشت: 
ایکوموس یا شــورای بین المللــی حفاظــت از بناها و 
محوطه های تاریخی یکی از سه بازوی مشاور یونسکو در 
بحث میراث فرهنگی است که باهدف حفاظت جهانی از 
ابنیه و محوطه های تاریخی انجام وظیفه می کند. به پیشنهاد 
این نهاد روز ۱۸ آوریل هرسال به عنوان روز بین المللی بناها 

و محوطه های تاریخی نام گذاری شده است.
وی تصریح کرد: فرهنگ ســازی در حفــظ و احیا بناها 
و محوطه های تاریخی یــک اصل مهم اســت که هنوز 

نتوانسته ایم این فرهنگ سازی را عملیاتی و اجرایی کنیم.
ســاوری تأکید کرد: عــدم همــکاری و هم افزایی بین 
دستگاه های متولی به ویژه در میراث جهانی گنبد قابوس، 
شهر تاریخی اســترآباد)گرگان( و بافت تاریخی گمیشان 
ســبب بروز مشــکلات و عقب ماندگی هایــی در این 
بخش شده اســت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی گلســتان یادآور شــد: تاکنون ۱۵۰۰ اثر 
غیرمنقول شــامل محوطه های باستانی، بناهای تاریخی و 
بافت های ارزشمند در استان گلستان شناسایی شده است 

که در راستای شرح وظایف ابلاغی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی تاکنون بیش از ۸۰۰ اثر غیرمنقول 
شامل ۶۵۰ محوطه باستانی، ۱۵۷ بنای تاریخی و ۴ بافت 
ارزشمند روستایی و شــهری در فهرست آثار ملی به ثبت 
رسیده اســت. وی اظهار کرد: ۴ بافت تاریخی ارزشمند 
اســتان و همه بناهای موجود در بافت های تاریخی دارای 
طرح ویژه با ضوابط معین اســت و از ۱۵۷ بنای تاریخی 

استان بیش از ۵۵ اثر دارای حریم قانونی است.
ساوری همچنین گفت: غار کیارام در شهرستان گالیکش از 
حیث باستان شناختی با قدمت ۸۰هزار سال مربوط به دوره 
پارینه سنگی میانی، قدیمی ترین اثر شناسایی شده در استان 
است و همچنین بنای امامزاده نور)ع( و مناره مسجد جامع 

گرگان با قدمت دوره ســلجوقی قدیمی ترین آثار مذهبی 
استان هستند. در این مراسم از آرش امینی و ابوذر خسروی 

به عنوان کنشگران حوزه میراث فرهنگی استان تجلیل شد.

شناسایی هزار و 500 اثر غیرمنقول باستانی و تاریخی در گلستان


